interviene quale  mandataria del  Raggruppamento Temporaneo d’Imprese costituito fra la medesima in qualità  di
capogruppo e le mandanti TD Group Italia S.r.l., e GPI S.p.A.; 

APPROVATO con  il  presente  atto  il  Progetto  Esecutivo  trasmesso  dal  Fornitore  con  prot.  2025.0034996  del
23/12/2025 per  l’importo  di  Euro  256.803,04  (duecentocinquantaseimilaottocentotre/04), oltre  iva  nei  termini  di
legge, e validato da Sviluppo Toscana S.p.A. in pari data (prot. 2025.0035082), con valore complessivo del servizio
pari a Euro  256.803,04, al netto dell’Iva,  per i servizi di “Manutenzione evolutiva e Supporto relativi al Sistema

[...]

 di dare atto che il periodo di validità dell'Accordo Quadro è di 48 mesi decorrenti dalla data di sottoscrizione
dello stesso, dunque dal 21/05/2024 al 21/05/2028, e che l’adesione di Sviluppo Toscana S.p.A. avrà durata di
12 mesi decorrenti dalla data di sottoscrizione del contratto attuativo;

 di autorizzare a tal fine la spesa di Euro 256.803,04 (duecentocinquantaseimilaottocentotre/04), oltre iva nei
termini di legge, dando atto che ad essa si farà fronte con le risorse di bilancio del corrente esercizio;

 di procedere quindi all’emissione del Contratto Attuativo secondo la procedura prevista dall'art. 9.5 del Capi-
tolato normativo, il cui CIG Derivato è B9CFA50CF2;